关于召开2019年中国医院建筑与装备创新发展大会的通知

各有关单位：
为顺应《“健康中国2030”规划纲要》《“十三五”卫生与健康规划》《“十三五”期间深化医药卫生体制改革规划》实施和深化医药卫生体制改革带来的新发展、新要求，有力提升我国医疗机构基本建设、装备应用、技术发展和管理水平，全面促进医院建筑与装备各相关专业领域的发展创新、学术研究和技术交流，由国家卫生健康委医院管理研究所主办、《中国医院建筑与装备》杂志社承办的“2019年中国医院建筑与装备创新发展大会暨中国国际医疗建筑、装备及技术展览会”将于2019年6月14日至17日在南昌绿地国际博览中心举办。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织
主办单位：国家卫生健康委医院管理研究所
协办单位：江西省卫生健康委员会
承办单位：《中国医院建筑与装备》杂志社
[bookmark: _GoBack]支持单位：南昌市人民政府、全国卫生产业企业管理协会、中国电梯协会、中国医药卫生文化协会人文医居分会、全国卫生产业企业管理协会医院后勤发展管理分会、中国医疗保健国际交流促进会临床工程与健康产业分会、中华医学会医学工程学分会、中国医师协会临床工程师分会、中国气体协会医用气体及工程分会、中国女医师协会医院建设管理专委会、中国建筑材料联合会地坪分会、中国建筑节能协会绿色医院专委会、中国医疗保健国际交流促进会医院规划建设与后勤保障分会、江西省智慧健康研究院、江西省卫生信息与健康大数据学会、江西省医院建筑与装备学会、江西省医院管理学会、江西省药学会、江西省医疗器械行业协会
媒体支持：新华网、中国网、光明网、中国健康传媒集团、健康报、健康界、南昌日报、南昌晚报、丁香园、动脉网、贝壳社、《中国医院院长》杂志、《中国医院》杂志、《建筑创作》杂志、《中国数字医学》杂志、家庭医生报

二、大会主题及论坛架构
（一）大会主题：新模式 新策略 新思维——开启未来医院建筑与装备创新新时代
（二）大会主旨论坛：实施健康中国战略，加强医院基础能力建设与发展创新
（三）大会专业分论坛：
1.医疗卫生建设装备标准论坛
2.未来医疗建筑设计与赋能专题论坛
3.医养空间建设与规划设计专题论坛
4. 智慧后勤生态发展峰会
5.生态后勤智慧运维案例分享论坛
6. 现代医院后勤数字化转型专题论坛
7. 医疗空间室内装饰与工艺设计专题论坛
8. 绿色医院建设发展与院感、信息交叉融合论坛
9. 医院医用气体系统建设与安全管理论坛
10.医疗建筑特殊功能单元建设与发展趋势专题论坛
11.辐射安全与生态医院建设管理专题论坛
12.医疗设备创新发展论坛
13.医疗设备使用与管理暨江西省乙类大型医用设备配置许可专题论坛
14.医疗器械评估及信息化论坛
15.分级诊疗模式下的大型医院建设与发展创新暨江西省医院建设规划专题论坛
16.县域医共体及乡镇卫生院能力建设专题论坛
17.地市及县级中医、妇幼、康复专科医院建设与发展专题论坛
18. 智慧医院规划与互联网医院建设应用专题论坛
19.同步一体化先行下医院全生命周期建设发展论坛
20.医疗器械质量控制管理论坛

三、大会同期其他学术及专业活动
（一）2019年中国国际医疗建筑、装备及技术展览会
（二）2018年中国医院建设匠心奖表彰
（三）医院研究所科研课题项目启动会
（四）智慧后勤生态发展峰会
（五）《中国医院建筑与装备》杂志2019年度编委会议
（六）中国医疗建筑设计师联盟第四次闭门沙龙
（七）国家卫生健康委医学工程研究室工作会议暨省级医疗器械质控中心联合会议
（八）2019医疗卫生部门可持续采购论坛
 （九）江西省医疗大数据及区块链发展论坛

四、参会人员
（一）全国各级各类医院及医疗服务机构领导和管理者；
（二）各级卫生计生行政主管部门领导及管理人员；
（三）相关医院规划建设、医疗装备企业、投资、咨询及管理机构负责人。

五、时间、地点及费用
（一）会议时间：2019年6月14日‐6月17日。6月14日全天报到，6月15日－16日会议学术交流，6月17日上午医院考察。
（二）会议地点：南昌绿地国际博览中心 （南昌市九龙湖新区九龙大道1177号，电话：0791-87361896）；
（三）会议收费：（1）医院及其他医疗机构代表：1200元/人（2019年5月10日前报名交费代表1000元/人）；（2）企业代表：1600元/人。
*上述费用均含会务、资料及餐费。与会代表交通、住宿费用自理。

六、报名及交费
（一）报名
为确保按时报名人员的住宿与会场效果，大会将严格按照酒店承接能力接收人员，当报名人数超出酒店承接能力时，会务组将根据报名并汇款成功的先后顺序通知参会人员，请尽早在杂志微信订阅号注册报名（请关注chaevip）。
（二）交费
注册报名后，请将会务费微信支付或者汇款到以下账户，汇款时请务必注明：“大会+参会者本人姓名及联系电话”。
户  名:《中国医院建筑与装备》杂志社
开户行:  中国建设银行北京宣武支行
账  号:  1100 1019 5000 5300 0128

七、会务组联系方式
地址：北京市西城区广安门南滨河路31号华亨大厦315室
联系人：孔浩，肖晔，胡凤娇，杨磊，谢国庆，王勇，江秋
电话：010-68641698，010-65688577，
18910571213，18627809573，
13701053635，13511039921，
13576954846，15083836829
邮  箱：chaevip@126.com